ASKO CUP 6 SENIOR, 5 JUNIOR OG 4 UNGDOM SPRINT
12.03.2023 ULLSHEIM
Asko Cup 6 senior, 5 junior og 4 ungdom Sprint - Q Simostranda

# Navn Land Klubb

515 Sunniva Thoresen Tretteteig Bolstad 2= NOR Simostranda IL/ NTG-G

449 Martine Bergan Berghagen ilE NOR Simostranda IL / Team Meraker Skiskyting
321 Hakon Rgste Thomassen #= NOR Simostranda IL / Team Skiguard Buskerud
309 Erland Solum 2= NOR Simostranda IL / Team Skiguard Buskerud
433 Thomas Skikstein = NOR Simostranda IL / Team Skiguard Buskerud
304 Aslak Aasand = NOR Simostranda IL / Team Skiguard Buskerud
124 Martin Bjgrndalen Mathisen 4= NOR Simostranda IL / Team Woodcon

170 Sivert Bjerndalen = NOR Simostranda IL / Team Geilo

279 Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad 2= NOR Simostranda IL / Team Fosen Yard

132 Dag Sander Bjerndalen #= NOR Simostranda IL / Holmenkollen Biathlon

Punkt
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal

Tid
21:45
22:19
22:20
22:29
22:57
23:14
24:46
25:18
25:19
26:42

Etter

+1:36
+2:27
+1:16
+1:25
+1:57
+2:10
+1:28
+1:20
+1:21
+3:24

S 13.03.2023 09:52

Bom
140
0+2
2+2
143
3+1
0+2
0+1
140
1+2
143






